說  明：本公司 113 年度營業報告書，請參閱議事手冊第 7~8 頁附件一。 

第二案 

案  由：審計委員會審查 113 年度決算表冊報告，報請  公鑒。 

說  明：審計委員會審查報告書，請參閱議事手冊第 9 頁附件二。 

第三案 

案  由：本公司為子公司威茂股份有限公司背書保證案，報請  公鑒。 

說  明：本公司為威茂股份有限公司保證對振興醫療財團法人振興醫院所應履

行之醫療儀器設備訂購合約書(簽約時間：113.11.8 及 114.3.5，金額

皆為 NT$ 900,000)，合計為新台幣壹佰捌拾萬元整(NT$ 1,800,000)暨

其合約書之履行及損害賠償，如威茂公司有無法履行及清償時，本公

司將負連帶之責任。 

第四案 

案  由：「董事會議事規範」修訂案，報請  公鑒。 

說  明：依據財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心民國 113 年 8 月 29 日證櫃

監字第 11300702862 號函文修訂，擬修訂本公司「董事會議事規範」

部分條文請參閱議事手冊第 10~11 頁附件三。 

承認事項 

第一案                                                    (董事會提)